
1 
 

 

TRENIRUOČIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS 

 

20__  m. __________________ d. Nr. _____ 

 

Biudžetinė įstaiga Jonavos baseinas, įstaigos kodas 305996754, adresas Žeimių g. 17, 

Jonava (toliau - Paslaugų teikėjas), atstovaujama direktorės Airos Kaunietės, veikiančios pagal 

biudžetinės įstaigos Jonavos baseino nuostatus, ir  

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamosios vietos adresas, tel. nr.) 

(toliau – Klientas), toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimis, sudarė šią 

treniruočių paslaugų teikimo sutartį (toliau - Sutartis). 

 

I SKYRIUS  

SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1. Asmens priėmimas į suaugusių mokymo plaukti/suaugusių plaukimo tobulinimo 

treniruotes (toliau – Treniruotes) nurodytas Specialiojoje dalyje.  

 

II SKYRIUS 

SĄVOKOS IR PAAIŠKINIMAI 

 

2. Bendrosios sąlygos – reiškia neatsiejamą  Sutarties sudėtinę dalį, kurioje nustatomos 

bendros visiems Klientams taikomos Paslaugų teikimo sąlygos; 

3. Klientas – reiškia asmenį nuo 14 m. amžiaus, kuris naudojasi teikiamomis paslaugomis 

pagal šią Sutartį ir Specialiąsias sąlygas; 

4. Treniruočių terminas – Specialiosiose sąlygose nurodytas visas Paslaugų teikimo 

terminas; 

5. Minimalus naudojimosi paslaugomis laikotarpis – reiškia trumpiausią naudojimosi 

Paslaugomis terminą, per kurį klientas įsipareigoja naudotis Paslaugomis; 

6. Paslaugų mokestis – reiškia Kliento mokėtiną sumą Paslaugų teikėjui už būsimas 

paslaugas. 

7. Paslaugos – reiškia Paslaugų teikėjo teikiamas treniruočių paslaugas konkrečioje Paslaugų 

teikimo vietoje, nurodytoje Specialiosiose sąlygose; 

8. Specialiosios sąlygos – reiškia neatsiejamą Sutarties sudėtinę dalį, kurioje apibrėžiamos 

Klientui taikomos Treniruočių paslaugų teikimo sąlygos ir Kliento pasirinkimai; 

9. Sutartis – reiškia šią Sutartį, kurią sudaro Paslaugų teikėjas ir Klientas.  

10. Taisyklės – reiškia naudojimosi paslaugomis taisykles patalpintas Paslaugų teikėjo 

internetinėje svetainėje www.jonavosbaseinas.lt 

 

III SKYRIUS 

ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

11. Paslaugų teikėjas įsipareigoja: 

11.1. užtikrinti Paslaugų teikimą Klientui pagal Specialiosiose sąlygose nurodytą 

pasirinktą Paslaugą; 

11.2. paslaugas teikti kokybiškai visą Sutarties galiojimo terminą, išskyrus Sutartyje 

nurodytus atvejus; 

11.3. paslaugas teikti vadovaujantis aktyvumo, savanoriškumo, savarankiškumo, 

sąmoningumo, profesionalumo principais; 



2 
 

11.4. sudaryti Klientui saugias treniruočių sąlygas; 

11.5. užtikrinti, kad Klientą ugdys kvalifikuoti treneriai ir kiti specialistai;  

11.6. supažindinti Klientą su Paslaugų teikėjo vidaus tvarkos taisyklėmis;  

11.7. raštu (el. paštu arba telefonu) informuoti Klientą apie pasikeitusį mokestį treniruotes 

arba pasikeitusi treniruočių tvarkaraštį; 

11.8. tvarkyti ir naudoti asmens duomenis laikantis teisės aktų reikalavimų, užtikrinti 

asmens duomenų konfidencialumą ir apsaugą bei tvarkyti asmens duomenis Sutarties 2 priede 

nurodytais tikslais. 

12. Paslaugų teikėjas turi teisę: 

12.1. pasikeitus sąlygoms arba esant kitoms objektyvioms priežastims vienašališkai 

pakeisti su Paslaugų teikimu susijusias mokėtinas sumas ir/arba Sutarties ir/arba Taisyklių 

nuostatas, informavęs apie tai Klientą. Apie pasikeitusias Taisyklių nuostatas Klientas 

informuojamas internetinėje svetainėje www.jonavosbaseinas.lt, Paslaugų teikimo vietos 

registratūroje ir/arba Kliento pateiktu kontaktiniu telefono numeriu; 

12.2. apriboti Paslaugų teikimą Sutartyje ir Taisyklėse nustatytais atvejais ir tvarka; 

12.3. nustatyti minimalų naudojimosi paslaugomis laikotarpį; 

12.4. stabdyti naudojimąsi paslaugomis Klientui nesumokėjus nustatyto mokesčio. 

13. Klientas įsipareigoja ir turi teisę: 

13.1. pateikti Paslaugos teikėjui teisingą informaciją apie savo sveikatos būklę. Tėvai 

(globėjai) privalo pateikti vaikų (globotinių) sveikatos patikrinimo medicininę pažymą (forma 

Nr. 068/a) pagal Sportuojančių asmenų sveikatos tikrinimo tvarkoje, patvirtintoje Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. 301 „Dėl 

profilaktinių sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros įstaigoje“, numatytą periodiškumą, jei 

kitaip nenurodyta gydytojo; 

13.2. sumokėti nustatytą mėnesinį mokestį už treniruotes ir nario kortelės mokestį; 

13.3. bendradarbiauti su treneriais ir kitais Paslaugų teikėjo darbuotojais sprendžiant 

kilusius klausimus; 

13.4. raštu informuoti Paslaugų teikėją apie pasikeitusius kontaktinius duomenis. Klientui 

neinformavus  Paslaugų teikėjo apie savo kontaktinių duomenų, nurodytų Specialiosiose 

sąlygose, pasikeitimą, yra laikoma, kad duomenys, pateikti Specialiosiose sąlygose yra teisingi 

ir visa informacija siunčiama nurodytais kontaktais yra laikoma tinkamai įteikta praėjus 3 

(trims) dienoms nuo jos išsiuntimo dienos; 

13.5. atlyginti Paslaugų teikėjui Kliento padarytą žalą teisės aktų nustatyta tvarka; 

13.6. nedelsdamas informuoti Paslaugų teikėją apie sveikatos sutrikimus, į kuriuos turėtų 

atsižvelgti Klientą treniruojantys Paslaugų teikėjo darbuotojai; 

13.7. laikytis Paslaugų teikėjo vidaus tvarkos taisyklių; 

13.8. pagarbiai elgtis su Paslaugų teikėjo darbuotojais, lankytojais ir kitais sportininkais; 

13.9. esant galimybei dalyvauti Paslaugų teikėjo renginiuose/varžybose ir atstovauti 

Paslaugų teikėją bei Jonavos rajoną renginiuose/varžybose; 

13.10. turėti asmeninę sportinę plaukimo aprangą ir kitas sportiniam ugdymui reikalingas 

priemones; 

13.11. nenaudoti draudžiamų preparatų ir narkotinių medžiagų; 

13.12. tinkamai vykdyti kitus šia Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus. 

13.13. už papildomą mokestį naudotis kitomis Paslaugų teikėjo teikiamomis paslaugomis; 

13.14. tėvai (globėjai) stebėti vykdomų treniruočių procesą gali tik iš kavinės arba 

registratūros pusės. 

 

IV SKYRIUS 

ATSISKAITYMO TVARKA 

 

http://www.jonavosbaseinas.lt/


3 
 

14. Klientas už teikiamas paslaugas Paslaugų teikėjui atsiskaito grynais arba banko kortele 

Paslaugų teikėjo vietoje įsigydamas nario kortelę ir sumokėjęs treniruočių mokestį.  

15. Paslaugų mokestis mokamas kiekvieno mėnesio pradžioje prieš pirmąją mėnesio 

treniruotę; 

16. Mokestis nėra mažinamas dėl ligos ar kitų priežasčių, praleistos treniruotės nėra 

kompensuojamos.  

17. Klientas neturi galimybės už treniruotes atsiskaityti dovanų kuponais. 

18. Valstybinių ar kitų švenčių metu, taip pat vykstančių varžybų ir panašių renginių metu 

Paslaugų teikimas Klientams gali būti laikinai apribotas arba sustabdytas Paslaugų teikėjo 

vienašališku sprendimu prieš tai informuodamas Klientą. Šio punkto atveju turėję vykti 

užsiėmimai gali būti perkeliami.  

 

V SKYRIUS 

ATSAKOMYBĖ 

 

19. Kiekviena Šalis privalo atlyginti savo kaltais veiksmais padarytus kitai Šaliai pagrįstus 

tiesioginius nuostolius. 

20. Šalys, besivadovaudamos kitomis Sutarties nuostatomis, sutinka ir patvirtina, kad 

nuostolių, žalos bei išlaidų atlyginimas neatleidžia įsipareigojimų nevykdančios Šalies nuo 

tolesnio šia Sutartimi prisiimtų įsipareigojimų vykdymo. 

21. Paslaugų teikėjas neatsako už Paslaugų neteikimą ar netinkamą teikimą ir Klientui tuo 

padarytą žalą, jeigu tai įvyko ne dėl Paslaugų teikėjo kaltės, taip pat už trečiųjų asmenų 

veiksmus ar apribojimus, taikomus Klientui. 

22. Jeigu dėl Kliento kaltės buvo sustabdytas Paslaugų teikimas, Klientas neatleidžiamas nuo 

mokėjimo už Paslaugas. 

23. Jeigu Klientas laiku nepateikia vaikų (globotinių), jeigu pagal sutartį Paslaugos teikiamos 

vaikams, sveikatos patikrinimo pažymos patvirtinančios, kad užsiimti sportine veikla gali, 

Paslaugų teikėjas pasilieka teisę neteikti Paslaugų. Klientas visiškai ir pilnai atsako už savo ir 

savo vaiko (globotinio) sveikatos būklę ir galimybę naudotis Paslaugomis. 

 

VI SKYRIUS 

SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

24. Sutartis įsigalioja Sutarties Šalims pasirašius Sutartį ir galioja iki visų įsipareigojimų 

įvykdymo ar sutarties nutraukimo. Paslaugų teikėjo įsipareigojimų vykdymo terminas siejamas su 

Paslaugų teikimo terminu, kuris nurodomas Specialiojoje dalyje. Šalys susitaria, kad Paslaugų 

teikėjas šiuo atveju turi teisę pakeisti Paslaugų mokestį, vadovaujantis Sutarties 11.7 punkto 

nustatyta tvarka. Toks sutarties pratęsimų skaičius nėra ribojamas.  

25. Sutartis gali būti keičiama, papildoma arba nutraukiama rašytiniu Sutarties šalių 

susitarimu. Toks susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

26. Klientas patvirtina savo supratimą, kad Paslaugos gali būti teikiamos ne tik individualiai, 

bet ir grupei klientų, todėl tuo atveju, jeigu Kliento pasirinktu grupinių užsiėmimų laiku ir/arba 

dienomis Paslaugų teikėjas nesuformuos minimalios grupės klientų Paslaugų teikimui, Paslaugų 

teikėjas įsipareigoja pasiūlyti Klientui teikti Paslaugas kitu jam tinkančiu laiku arba nesusitarus 

vienašališkai be jokių pasekmių nutraukti šią Sutartį. Sutartis gali būti nutraukta bet kokiu jos 

galiojimo laiku, jeigu grupinių užsiėmimų atveju nesusirenka minimali grupė klientų Paslaugų 

teikimui. Tokiu atveju Sutartis nutraukiama informavus apie tai Klientą prieš 7 (septynias) dienas.  

27. Klientui nesutinkant su Paslaugų kainos padidinimu arba Paslaugų teikėjui iš esmės 

pažeidus Sutartį, Klientas turi teisę nutraukti Sutartį (įskaitant tą atvejį, kai Minimalus 

naudojimosi Paslaugomis terminas nėra pasibaigęs), įspėjęs paslaugų teikėją raštu ne vėliau kaip 



4 
 

prieš 5 darbo dienas iki Paslaugų kainos padidinimo bei Sutarties ir/arba Taisyklių esminių 

nuostatų pakeitimo.  

28. Klientas turi teisę keisti Paslaugų teikimo laiką apie tai informuodamas Paslaugos teikėją 

raštu ne vėliau kaip prieš 5 (penkias) darbo dienas. Toks Kliento prašymas gali būti patenkintas 

tik tuo atveju, jeigu pageidaujamu laiku ir dienomis grupėse yra laisvų vietų.  

29. Sutarties nutraukimas Kliento iniciatyva nesant Paslaugų teikėjo kaltės ar dėl Kliento kaltės 

neatleidžia Kliento nuo pareigos atsiskaityti su Paslaugų teikėju už jam suteiktas paslaugas iki 

Sutarties nutraukimo bei sumokėti Paslaugų teikėjui vienašališko Sutarties nutraukimo netesybas, 

lygias 50 proc. 1 mėn. paslaugos įkainiui, nurodytam Specialiojoje dalyje (įskaitant atvejus, kai 

Sutartis nutraukiama Paslaugų teikėjo iniciatyva dėl Kliento kaltės). Jeigu Sutartis yra 

nutraukiama po Sutarties galiojimo laikotarpio, netesybos Paslaugų teikėjui nėra mokamos.  

30. Paslaugų teikėjas turi teisę nedelsiant ir be išankstinio įspėjimo laikinai apriboti Paslaugų 

teikimą Klientui apie tai informuodamas pateiktais kontaktais, jeigu: 

30.1. Klientas gadina Paslaugų teikėjo turtą; 

30.2. Klientas laiku neatsiskaito su Paslaugų teikėju Sutartyje nustatyta tvarka; 

30.3. dėl aplinkybių, nepriklausančių nuo Paslaugų teikėjo, paslaugų teikėjas negali 

suteikti jam Paslaugų; 

30.4. Kliento neteisėti veiksmai riboja kitų asmenų galimybę pasinaudoti Paslaugų 

teikėjo teikiamomis paslaugomis ar pažeidžia kitų asmenų teises ar teisėtus interesus; 

30.5. Klientas nesilaiko kitų šios Sutarties ar taisyklių nuostatų.   

31. Klientas turi teisę nutraukti šią Sutartį vienašališkai apie tai raštu įspėjęs paslaugų teikėją 

ne vėliau kaip prieš 5 dienas, jeigu Paslaugų teikėjas ne dėl Kliento kaltės neteikia Klientui 

Paslaugų ilgiau kaip 30 (trisdešimt) dienų iš eilės išskyrus nenumatytus atvejus. Šiame punkte 

nurodytu atveju Paslaugų teikėjas grąžina Kliento sumokėtas įmokas už laikotarpį, kurį Paslaugos 

nebuvo teikiamos.  

32. Klientas norėdamas nutraukti Sutartį turi el. paštu atsiųsti užpildytą Sutarties nutraukimo 

prašymą (Sutarties 3 priedas) Paslaugų teikėjui arba pristatyti originalą.  

 

VII SKYRIUS 

KONFIDENCIALUMAS 

 

33. Konfidencialia informacija pagal šią Sutartį laikoma: 

33.1. bet kokiu būdu išreikšta informacija (raštu ar elektronine forma), kuri gaunama vykdant 

šia Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus ir kuri yra susijusi su Šalių atliekamomis funkcijomis;  

33.2. asmens duomenys, elektroniniai dokumentai (duomenų bazės, duomenų failai ir kt.), 

Sistemų dokumentai, archyvuota informacija ar kiti dokumentai, paruošti Sutarties šalies ar jos 

darbuotojų, ar kurie yra parengti remiantis aukščiau minėta informacija; 

34. Šalys įsipareigoja: 

34.1. naudotis konfidencialia informacija tik sutartinių įsipareigojimų vykdymo tikslais; 

34.2. neskleisti, negarsinti ir neperduoti tretiesiems asmenims bei nenaudoti trečiųjų fizinių 

ar juridinių asmenų interesams konfidencialios informacijos, kuri bet kokia forma sutartinių 

įsipareigojimų tikslais buvo gauta iš kitų Šalių, Sutarties galiojimo laikotarpiu ir po Sutarties 

įvykdymo ar jos nutraukimo be išankstinio rašytinio kitų Šalių sutikimo, jeigu Lietuvos 

Respublikos įstatymai bei kiti teisės aktai nenustato kitaip, ir informuoti kitas Šalis apie 

reikalavimą įstatymų nustatyta tvarka atskleisti konfidencialią informaciją;  

34.3. užtikrinti konfidencialios informacijos apsaugą, t. y. užkirsti galimybę tretiesiems 

asmenims sužinoti tokią informaciją;  

34.4. visais atvejais pranešti kitoms Šalims apie nesankcionuotą konfidencialios informacijos 

atskleidimą, informacijos saugumo įvykius ir silpnąsias vietas, taip pat nedelsiant informuoti kitas 

Sutarties šalis apie aukščiau nurodytų nesklandumų pašalinimą. 

35. Pasibaigus Sutarties galiojimui/nutraukus Sutartį, Šalys nedelsiant privalo: 



5 
 

35.1. grąžinti konfidencialią informaciją kitoms Šalims arba sunaikinti pateiktą 

konfidencialią informaciją; 

35.2. įpareigoti asmenis, kuriems konfidenciali informacija buvo atskleista, sunaikinti ar 

galutinai ištrinti visas elektronines bylas, pastabas ir kitus dokumentus, kuriuose yra 

konfidencialios informacijos ar kurie yra parengti remiantis konfidencialia informacija; 

35.3. patvirtinti kitoms Šalims šioje dalyje nustatytų įsipareigojimų įvykdymą raštu. 

36. Šalys turi teisę atskleisti konfidencialią informaciją ar jos dalis tik tiems savo 

darbuotojams, kurie yra susipažinę su konfidencialios informacijos reikalavimais, nustatytais šioje 

Sutartyje ir teisės aktuose, kurie susiję su duomenų apsauga. Konfidencialios informacijos 

atskleidimas šioje dalyje nurodytiems asmenims vykdomas pateikiant jiems informaciją 

pasirašytinai. 

 

VIII SKYRIUS 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 

 

37. Vykdydamos Sutartį Šalys įsipareigoja asmens duomenų tvarkymą vykdyti teisėtai – 

laikantis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 2016/679 (BDAR), Lietuvos Respublikos 

asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių asmens 

duomenų tvarkymą. 

38. Šalių atstovų, darbuotojų ar kitų fizinių asmenų, pasitelktų Sutarčiai vykdyti duomenų 

tvarkymo teisėtumas grindžiamas būtinybe įvykdyti Sutartį arba būtinybe pasinaudoti iš Sutarties 

kylančiomis teisėmis. 

39. Šalys asmens duomenis saugo ne ilgiau nei to reikalauja duomenų tvarkymo tikslai ar 

numato teisės aktai, jeigu juose yra nustatytas ilgesnis duomenų saugojimas. Asmens duomenys 

turi būti saugomi tol, kol iš sutartinių santykių gali kilti pagrįstų reikalavimų arba kiek tai 

reikalinga Šalių teisėtiems interesams įgyvendinti ir apsaugoti. Nebereikalingi asmens duomenys 

sunaikinami.  

40. Gali būti tvarkomi šie Šalių vadovų, kitų darbuotojų, atsakingų asmenų ar atstovų, 

atstovaujančių Šalims, duomenys (I) vardas, pavardė; (II) kontaktiniai duomenys (darbo telefono 

numeris, darbo elektroninis paštas, darbovietės adresas; (III) užimamos pareigos; (IV) įgaliojimų 

(atstovavimo) duomenys, įskaitant atstovų asmens kodus, adresus; (V) Šalių vardu ir interesais 

vykdomas susirašinėjimas, ar kiti duomenys suformuojami Sutarties vykdymo metu. 

41. Tvarkomus duomenis gali gauti: (I) Šalių darbuotojai, atsakingi už Šalių tarpusavio 

bendradarbiavimą ir ryšių palaikymą, taip pat vykdantys buhalterinės apskaitos, informacinių 

sistemų priežiūros, verslo rodiklių analitikos ir verslo planavimo funkcijas; (II) informacinių 

sistemų, kurias Šalys naudoja tarpusavio santykių valdymui, teikėjai ir prižiūrėtojai; (III) 

mokesčių inspekcija; (IV) bankai; (V) Šalių pasitelkiami kiti asmenys, susiję su Sutarties 

vykdymu. 

42. Jei Šalys ketina pasinaudoti kitų tolesnių duomenų tvarkytojų paslaugomis, Šalys perduos 

kitai Šaliai informaciją apie tolesnį duomenų tvarkytoją. Tokiu atveju, Šalys privalo užtikrinti, kad 

tolesnis duomenų tvarkytojas vykdys bent tuos pačius įsipareigojimus ir įgaliojimus, kuriuos ši 

Sutartis nustato. Taip pat Šalys supranta, kad jos pačios atsakys už tolesnių duomenų tvarkytojų 

veiksmus ir neveikimą. 

43. Šalys įsipareigoja tinkamai informuoti visus fizinius asmenis (darbuotojus, įgaliotinius, 

valdymo organų narius, savo subtiekėju darbuotojus ir kitus atstovus), kurie bus pasitelkti 

Sutarčiai su Šalimis vykdyti, apie tai, kad jų asmens duomenys bus arba gali būti perduoti Šalims 

ir bus arba gali būti Šalių tvarkomi Sutarties vykdymo tikslais; kur ir kiek laiko asmens duomenys 

bus saugomi, ir kas turės galimybę su jais susipažinti. Šalys pažymi, kad fiziniai asmenys, kurie 

yra pasitelkti Sutarčiai su Šalimis vykdyti ir išvardinti Sutartyje, yra supažindinti su Sutartyje 

pateiktais jų asmeniniais duomenimis, ir Šalies nustatyta tvarka tam davė savo sutikimą. 



6 
 

44. Šalys šiuo susitaria, kad po Sutarties nutraukimo ar pasibaigimo, jos sunaikins arba grąžins 

visus joms patikėtus tvarkyti asmens duomenis pagal Sutartį ir jų kopijas, nebent Europos 

Sąjungos (ES). 

 

IX SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

45. Bet kokie nesutarimai ar ginčai, kylantys dėl Sutarties, sprendžiami derybų būdu, o 

nepavykus susitarti – Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

46. Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią (po vieną 

kiekvienai Sutarties šaliai).  

47. Sutarties priedai yra neatsiejamos Sutarties dalys: 

47.1. 1 priedas. Specialiosios sąlygos, 1 lapas; 

47.2. 2 priedas. Sutikimas dėl nepilnamečio asmens duomenų naudojimo, 1 lapas; 

47.3. 3 priedas. Prašymas dėl sutarties nutraukimo, 1 lapas.  

 

X SKYRIUS 

ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI 

 

PASLAUGŲ TEIKĖJAS KLIENTAS 

 

Biudžetinė įstaiga Jonavos baseinas 

Žeimių g. 17, LT-55134 Jonava  

Įstaigos kodas 305996754 

PVM mokėtojo kodas LT100015596213 

AB Luminor Bank   

Banko kodas 40100   

a/s LT59 4010 0510 0568 8772 

Tel.: +370 673 47180 

El. paštas: info@jonavosbaseinas.lt  

 

Aira Kaunietė 

Direktorė 

 

 

Parašas  ................................................... 

Data......................................................... 

A.V. 

 

Kontaktinis asmuo: 

Miglė Jakštienė 

Direktoriaus pavaduotoja sportui ir 

renginiams 

Tel. +370 673 47348 

El. paštas: 

migle.jakstiene@jonavosbaseinas.lt 

.......................................................................... 

(kliento vardas, pavardė) 

.......................................................................... 

(nepilnamečio kliento vieno iš tėvų/globėjų 

vardas, pavardė) 

Gyvenamosios vietos adresas: 

........................................................................... 

Tel.: ................................................................... 

El. paštas: .......................................................... 

 

 

 
 

Parašas  ................................................... 

Data......................................................... 

 
 

Sutarties 1 priedas 

Specialiosios sąlygos prie Sutarties Nr.  

 

mailto:info@jonavosbaseinas.lt
mailto:migle.jakstiene@jonavosbaseinas.lt


7 
 

20__  m. __________________ d. 

 

Biudžetinė įstaiga Jonavos baseinas, įstaigos kodas 305996754, adresas Žeimių g. 17, 

Jonava (toliau - Paslaugų teikėjas), atstovaujama direktorės Airos Kaunietės, veikiančios pagal 

biudžetinės įstaigos Jonavos baseino nuostatus, ir prašymą pateikęs asmuo 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamosios vietos adresas, tel. nr.) 

(toliau – Klientas), sudarė šį Priedą Nr. 1 ir susitarė dėl žemiau nurodytų specialiųjų sąlygų: 

 

Klientas/mokėtojas (tėvai, globėjai): 

Vardas, pavardė: ___________________________________________ 

Asmens kodas: ____________________________________________ 

Gyv. Vietos adresas: _______________________________________ 

Kontaktinis tel. nr. _________________________________________ 

El. paštas: ________________________________________________ 

 

Atstovaujamas asmuo: 

Vardas, pavardė: __________________________ 

Gimimo data: ____________________________ 

Paslauga: 8k./mėn. (pirmadienis, trečiadienis), iki 2024-06-30, treneris Raimondas Gincas, 

 

1 GRUPĖ  

Suaugusių mokymo plaukti grupė 

2 GRUPĖ 

Suaugusių plaukimo tobulinimo grupė 

PIRMADIENĮ 19.00 – 19.45 

TREČIADIENĮ 19.00 – 19.45 

PIRMADIENĮ 19.45 – 20.30 

TREČIADIENĮ 19.45 – 20.30 

□ 

( Ѵ pažymėti pasirinktą grupę) 

□ 

( Ѵ pažymėti pasirinktą grupę) 

  

Sutarties galiojimas ir paslaugų teikimo terminas: nuo 2024-03-01 iki 2024-06-30.  

 

Treniruočių mokestis: 60 Eur (šešiasdešimt eurų 0 ct), 8k./mėn.  

 

Paslaugų teikimo vieta: Jonavos baseinas (įstaigos kodas 305996754) Žeimių g. 17, LT-

55134, Jonava. 

 

Pridedama: 

 Treniruočių tvarkaraštis, 1 lapas.  

 

Paslaugų teikėjas        Klientas (vienas iš tėvų/globėjų) 

 

_____________________     ____________________________ 

(vardas, pavardė, parašas)     (vardas, pavardė, parašas) 

 

Sutarties 2 priedas 

 

 



8 
 

SUTIKIMAS DĖL NEPILNAMEČIO ASMENS DUOMENŲ NAUDOJIMO 

 

20___ m. ___________________ mėn. _____ d. 

 

 

Aš, _________________________________________________ atstovaudama (-as)  
(vieno iš tėvų/globėjų vardas, pavardė)  

 

sportininkui (-ei) _______________________________________________________ 

sutinku, kad: 
(sportininko vardas, pavardė, gimimo metai) 

 

1. būtų fotografuojamas/filmuojamas renginio metu;  

2. nuotrauka ir/arba vaizdo įrašas būtų naudojami Jonavos baseino internetinėje svetainėje, 

socialiniuose tinkluose, spaudoje;  

3. vardas, pavardė būtų naudojami Jonavos baseino internetinėje svetainėje, socialiniuose 

tinkluose, spaudoje.  

Sutikimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir galioja iki sutarties su Jonavos baseinu 

nutraukimo dienos.  

Pasilieku teisę bet kuriuo metu nutraukti sutikimo galiojimą, apie tai informuojant 

Jonavos baseino administraciją el. paštu: info@jonavosbaseinas.lt.  

 

 

 

 

___________________________________ 
(vieno iš tėvų/globėjų vardas, pavardė, parašas)  

  

mailto:info@jonavosbaseinas.lt


9 
 

Sutarties 3 priedas 

 

__________________________________________________________________________

_ 
(vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė)  

Biudžetinės įstaigos Jonavos baseinas 

Direktoriui 

 

 

P R A Š Y M A S  

DĖL SUTARTIES NUTRAUKIMO 

 

202..... m. ................................ d. 

Jonava 

 

Prašau nutraukti mano/ mano sūnaus/dukros 

_____________________________________ gimusio (-ios)___________________, priėmimo į 

Jonavos baseiną sutartį, nes 

_____________________________________________________________________________. 
(nurodyti priežastį) 

 

Skolų už plaukimo treniruotes neturiu ir biudžetinės įstaigos Jonavos baseino išduotą 

inventorių, aprangą ar kt. daiktus, suteiktus naudoti plaukimo sportinio ugdymo procese grąžinau.  

 

 

 

 

 

___________________________________ 
(vieno iš tėvų/globėjų vardas, pavardė, parašas) 

 


